Motorizovaná termost. hlavica

3 EXP Expedícia tovaru 1.000 Krát 5.9000 5.90 23

Celková suma bez DPH 824.90

VZ 23 % 824.90 DPH 23 % 189.73

VZ 19 % 0.00 DPH 19 % 0.00

VZ 0 % 0.00 DPH 0 % 0.00

Halierové vyrovnanie 0.00

Fa čiastka v Eur 1 014.63

Záloha v Eur 0.00

1 014.63K úhrade v Eur:
Podpis a pečiatka : jedentisícštrnásť Eur šesťdesiattri Cent